HMEPOMHNIA:

AP.MPQT.:
YMHPEZIA:

AIATONIZMOZ:

OEZEIZ:

OPIZTIKOZ MINAKAZ MOPIQN YITOWH®IQN AIAFQNIZMOY

E®OPEIA APXAIOTHTQN APTAZ

MPOKHPYZH MPOZAHWHZ NPOZQMIKOY OPIZMENOY XPONOY ZTHN APTA BAZEI THZ APIO. 718647/510267/6118/18.12.2020 (AAA:6Y504653M4-=AZ) ANAKOINQZHZ MOY AGOPA
THN NAHPQEH MIA (1) OEZEQE ME APXAIOAOIOY ME EZEIAIKEYZH ETHN MPOISTOPIKH KAl KAAZIKH APXAIOAOTIA £TO MAAIZIO THE MPAZHE

Hy/via Ip.

AL :36756
:29-01-2021

=IOMOIHZH TON NEQN TEXNOAOTIQN ANAAYZHE APXEIOY DNA XTH ZYFXPONH AIEMIZTHMONIKH MEAETH KAI ANAAEIZH TOY APXAIOY KOPINGIAKOY AMOIKIZMOY. TO MAPAAEIrMA THZ APXAIAZ AMBPAKIAZ KAI THZ APXAIAZ TENEAZ QF EMIAEIKTIKEZ EFKATAZTAZEIZ"
ME AKPONYMIO AMOIKIA (APOIKIA) £TO MAAIZIO THZ EIAIKHE APAZHZ "YAATOKAAAIEPTEIEE - BIOMHXANIKA YAIKA - ANOIXTH KAINOTOMIA ZTON MOAITIZMO™

AIA
Ymoyngiwv mpog
TpéoAnyn

Ovopa  Marpég

ApiBu6g Aitnong

Fvaaon HIY

BaBuog Mruyiou

ME APXAIOAOIOx

NAMAKQZTA
AHMHTPA

IQANNHZ

736539/523283/6301/
29.12.2020

NAI

6,67

733,70

KATATAZH YNOWHO®IQN ME EMMEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (60%)

Mopia AiSakTopikou

Moépia MetatrTuxiokod

Mopia 20u AISAKTOPIKOU

TitAou Zmoudwv

Mépia 20u
MeTamTuyxiakoU TiTAou

Zmoudkv

Moépia Mviwong Zévwv
Fwoohv

Mépia Asutepou TitAou

Zmoudwv (o€ ouvagég
QVTIKEiPEVO)

Api8u6g Mnviov

(Ewg]

louvagoug epTeipiag
84 BaBpoAoyoupevoug
Hiveg)

200

200

150

84,00

588,00

1.871,70

Xwpog ATracx6Anong

Napartnpriceig

MNepioxn
€KTEAEONG TOU
‘Epyou otnv NE
Aptag, Ta
ypageia Tng EGA
Aptag kail To
Apxaioloyikd
Mouaeio ApTag

MPOZAAMBANETAI

ME APXAIOAOIOx

MAMATIANNHZ
APIZTEIAHZ

XPHITOZ

772303/512793/6166/
21.12.2020

NAI

6,98

767,80

200

70

84,00

588,00

1.625,80

MNepioxn
€KTEAEONG TOU
‘Epyou otnv NE
Aptag, Ta
ypageia Tng EGA
Aptag kail To
Apxaioloyikd
Mouaeio ApTag

ME APXAIOAOTOx

AITEAH EYATTEAIA
AIKATEPINH

XPHZTOZ

754074/521432/6269/
28.12.2020

NAI

819,50

200

60

70

150

34,52

241,64

1.541,14

Meproxn
ekTéAeong Tou
‘Epyou oty NME
Aptag, Ta
ypageia Tng EGA
ApTag kail To
Apxaiohoyikéd
Mouatio Aptag

ME APXAIOAOTOx

KOTZATA KAAAIONH

XPHZTOZ

735617/522596/6284/
29.12.2020

NAI

1.005,40

100

120

41,80

292,60

1.518,00

Meproxn
ekTéAeong Tou
‘Epyou otnv NME
Aptag, Ta
ypageia Tng EGA
ApTag kail To
Apxaiohoyikéd
Mouatio Aptag

ME APXAIOAOT Oz

KOIKOAIAHE
FANNHZ

MNAYAOZ

735737/522684/6293/
29.12.2020

NAI

8,37

920,70

200

140

28,48

199,36

1.460,06

Mepioxn
ekTéAeong Tou
‘Epyou oty ME
Aptag, Ta
ypageia Tng EGA
ApTag kail To
Apxaiohoyiké
Mouatio Aptag

ME APXAIOAOT Oz

MAMABAZIAEIOY
OEO®ANQ

ZTEGANOZ

732511/520223/6245/
24.12.2020

NAI

8,09

889,90

200

70

150

17,30

121,10

1.431,00

Mepioxn
ekTéAeong Tou
‘Epyou otnv ME
ApTag, Ta
ypageia Tng EGA
ApTag kail To
Apxaiohoyiké
Mouatio Aptag

13




ME APXAIOAOIOx

XANTZAPA
ANAZTAZIA

FEQPTIO%

734829/521984/6277/
28.12.2020

NAI

6,30

693,00

70

84,00

588,00

1.351,00

Mepioxn
€KTEAEONG TOU
‘Epyou atnv ME
Aprtag, Ta
ypageia Tng EGA
Aptag kail To
Apxaioloyiké
Mouaceio ApTag

ME APXAIOAOIOx

KOYTOYKOY TPIAAA

MANATIQTHE

721311/512027/6153/
21.12.2020

NAI

822,80

200

120

20,40

142,80

1.285,60

MNepioxn
€KTEAEONG TOU
‘Epyou otnv NE
Aptag, Ta
ypageia Tng EGA
Aptag kail To
Apxaioloyiké
Mouaoeio ApTag

ME APXAIOAOIOx

FABPIHAIAHE
ANTQNIOZ

HAIAZ

732506/520219/6244/
24.12.2020

NAI

853,60

70

11,00

77,00

1.200,60

MNepioxn
€KTEAEONG TOU
‘Epyou otnv NE
Aptag, Ta
ypageia Tng EGA
Aptag kail To
Apxaiohoyikéd
Mouatio Aptag

10

ME APXAIOAOIOx

NAMH IQANNA

EYAITEAOZ

735600/522652/6289/
29.12.2020

NAI

731,50

30

24,92

174,44

1.175,94

Meproxn
exTéAeong Tou
‘Epyou otnv NE
Aptag, Ta
ypageia Tng EGA
Aptag kail To
Apxaiohoyikéd
Mouatio Aptag

11

ME APXAIOAOTOx

MEAIZZA EAENH

AMOZTOAOZ

735759/522702/6294/
29.12.2020

NAI

804,10

100

70

27,00

189,00

1.163,10

Meproxn
exTéAeong Tou
‘Epyou otnv NME
Aptag, Ta
ypageia Tng EGA
ApTag kail To
Apxaiohoyikéd
Mouatio Aptag

12

ME APXAIOAOTOx

MMIAITOY ANAZTAZIA

EMMANOYHA

729093/517715/6218/
23.12.2020

NAI

797,50

200

70

10,80

75,60

1.143,10

Meproxn
ekTéAeong Tou
‘Epyou otnv ME
Aptag, Ta
ypageia Tng EGA
ApTag kail To
Apxaiohoyikéd
Mouatio Aptag

13

ME APXAIOAOTOZ

XATZH IQANNA

BAZIAEIOZ

735729/522681/6292/
29.12.2020

NAI

667,70

200

70

12,28

85,96

1.023,66

Meproxn
ekTéAeong Tou
‘Epyou oty ME
Aptag, Ta
ypageia Tng EGA
ApTag kail To
Apxaiohoyiké
Mouatio Aptag

14

ME APXAIOAOIOZ

FATAZ IQANNHZ

AGANAZIOZ

734930/522055/6278/
28.12.2020

NAI

728,20

70

22,40

156,80

955,00

Mepioxn
ekTéAeong Tou
‘Epyou oty ME
Aptag, Ta
ypageia Tng EGA
ApTag kail To
Apxaiohoyiké
Mouatio Aptag

KATATA=H YNOWH®ION ME EMIEIPIA KATQ TON 6 MHNON (40%)
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MNepioxn
£KTEAEONG TOU
‘Epyou omnv MNE
MANAAHMHTPIOY 724480/514346/6177/ Aprtag, Ta
1 MNE APXAIOAOIOz OEOAQPOS MANATIQTHZ 22.12.2020 NAI 8,51 936,10 100 70 3,00 21,00 1.127,10 \pageia g EGA
ApTag Kal T
Apxaioroyikd
Mouotio Aptag
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MNepioxn
€KTEAEONG TOU
724469/514341/6176/ prou o MH EMIKYPOMENH
1 ME APXAIOAOTOE | KAPAAHMA ATAGH FEQPMOE 22129020 . ;’l;"f' “?E oa| TNOZH XEIPIEMOY HIY
-2 Ypagela g KAI ZENHE FAQEAT
Aptag kail To
Apxaioloyikd
Mouaeio ApTag
Mepioxr
ekTéAeong Tou
‘Epyou otnv NME
733516/521027/6264/ Aptag, Ta MH EMIKYPQMENH
2 ME APXAIOAOTOS. | KOYTPA MAPASKEYH FEQPTIOZ 28.12.2020 Vpaotia e EGA| INOEH XEIPIZMOY HIY
ApTag kail To
Apxaiohoyikéd
Mouatio Aptag
H Emitpoti OEQPHOHKE

ZKapvEAog ZTTUpidwV

ZapRapn EAsdva

Kapayidvvng Baaiieiog

H MNpoioTapévn g E@opeiag

BapBdpa MarmradotrouAou
Ap Apxaiohéyog
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